日行連発第１７６３号

令和５年３月１３日

各単位会長 様

日本行政書士会連合会

会長 常住 豊

許認可業務部

部長 村山 豪彦

建設副産物情報交換システムの現場掲示様式への対応について（周知）

再生資源利用（促進）計画の掲示様式については、「再生資源利用（促進）計

画の掲示様式について（周知）」（令和４年１２月２７日付・日行連発第１３７５

号）にて、現場掲示様式の記載に必要な情報を建設副産物情報交換システムから

転記できるようシステムを改修中である旨をお知らせしたところですが、今般、

国土交通省より、改修システムの利用可能日が確定したとの連絡がありました

ので、お知らせいたします。

本件につきましては、日行連会員サイトにて周知いたしますが、各単位会にお

かれましては、会員への周知徹底につきご協力くださいますようお願いいたし

ます。

【添付】

・建設副産物情報交換システムの現場掲示様式への対応について（令和５年３

月７日付・事務連絡）

・再生資源利用（促進）計画書現場掲示用の印刷方法

・（参考）再生資源利用（促進）計画の掲示様式について（令和４年１２月２

０日付・事務連絡）